ご家族様

2 階入所者様の面会再開につきまして

2024 年 8 月 29 日

医療法人社団 寿光会 介護老人保健施設 エスポワール成田

施設長 飯島好文

拝啓

残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は当施設の運営にご協

力いただきましてありがとうございます。

新型コロナ感染症の発生により、2階の入所者様のご面会を中止しておりましたが、

9 月 2 日（月）より面会を再開致しますのでご報告いたします。

ご迷惑とご心配をお掛けして申し訳ありませんでした。今後ともご指導、ご鞭撻を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

（面会日/時間）  月～土曜日（日祝日は無し）14 時 00 分～16 時 00 分の間で 60分間

（場所）    入所フロア または 1 階ホール

（人数）  16 歳以上・2名  ※入所者様 1名に対し 1日 1組まで

（予約方法/時間）

・電話 0476（29）4601まで月～日曜日 9時 00分～17時 30分の間にお電話下さい

・最終受付前日の 17時 00分※予約時間外にお電話いただいた場合は対応でき兼ねます。

（その他）

・面会当日、ご家族様 および 入所者様の体調不良がある場合、面会は出来ません。

・入所フロアでは飲食禁止です。入所者様へ飲食物をお持ちの場合は 1階ホールでお願い致

します。飲食に際しては入所者様のみ、ご家族様はマスクを外すリスクより飲食をお控えく

ださい。

・面会にいらした際に、ケアの最中（入浴等）の場合はお待ちいただく場合がございます。

・居室での面会はお控えください。ただし、居室を見学したい場合は、お近くの職員にお声

かけ下さい。

・年齢制限に達しないお子様などのご面会は「窓越し面会」をご利用下さい。

（窓越し面会）

面会・時間     月～土曜日（日祝日は無し）14 時 00 分 と 15 時 00 分（2枠）

時間/人数  30 分/人数制限無し   場所  1 階正面入り口

予約方法/時間

・電話 0476（29）4601 まで 9時 00 分～17時 30 分の間にお電話下さい

・前日の 17時 00 分までが最終受付となります

以上